Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

                                                               в     
сельском поселении Дмитриевский сельсовет муниципального района Благоварский район  Республики Башкортостан
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2017 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Аминова Наталья Николаевна
	Глава сельского поселения
	615407,00
	Земельный участок (индивидуальная)

Квартира( индивидуальная)

Гараж(безвозмездное пользование)

Баня(безвозмездное пользование)

Сарай (безвозмездное пользование)


	2684

98

36,0

12,0

30,0
	Россия

Россия 

Россия

Россия

 Россия
	ВАЗ 2114

ВАЗ 2114

	Мухамадиева Светлана Фагимовна
	Управляющий делами
	378132,00
	Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)

Баня (безвозмездное пользование)

Сарай (безвозмездное пользование)
	3682

44,8

6,0

18,0
	Россия 

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 2114

FAW V5


